Dñs. pte arnasciturge dñs Domus gte  
eo o maia. s̄ quis ut quatq̄ dñs s̄ dñs  
ete om̄ gnali dñs hominū p̄trati do  
m̄ quis sinḡ o maia dñs m̄ gnā  
lit̄ c̄tue uniuersalis dñs sp̄ualit̄ na  
tue r̄olis dñis singularit̄ aule tue  
v̄gnalis o maia. **Considerand̄** ḡ  
p̄nu e q̄ dñs ipse d̄ q̄ d̄ dñs d̄  
ipse est gnali dñs c̄tue uniuersat  
An̄ Judith̄ v̄ **De** c̄tor̄ celoy  
aquaz̄ 2 dñs tot̄ creat̄. **Et** sapie  
v̄m̄ d̄ om̄ dñs dilexit̄ eā oia c̄te  
v̄niuersat̄ om̄ m̄q̄ visibilia 2 invisibilia  
**Ite** v̄niuert̄ om̄ dñs p̄r̄ eo ma. fuit q̄  
ip̄am̄ 2 uniuersale om̄ dñam̄ fecit dñs  
om̄q̄ celi 2 dñam̄ m̄di. **Ite** q̄ b̄n  
ansel̄. **Aut** **Regia** celi 2 dñā m̄di  
mat̄ e q̄ qui mudat mudant̄ ofit̄or̄  
q̄ cor m̄o nimis e inuidū. **Et** c̄te  
ipse uniuersat̄ om̄ dñs. **Ip̄e** e dñs pot̄  
tiss̄. dñs sapientiss̄. dñs opulētiss̄  
s̄m̄. dñs indeficientiss̄. dñs sup̄t̄.

45

Doī sū sapiētia. Doī sū opulētia. Doī sū  
pmanētia nūq̄ pfectū. Doī est vnde  
Doī m̄potes. Doī m̄spicēs. Doī m̄digēs  
Doī deficiēs sū nō pmanēs nūq̄ re  
puta. Doī g<sup>o</sup> vniūsal ip̄e ē Doī po  
tentissimū volūtate. Doī sapiētissimū  
vitate. Doī opulētissimū p̄tēte. Doī  
m̄deficiētissimū et̄m̄tate. **U**no autē  
dūcē sūm̄ q̄ doming vniūsalis q̄ ad ma.  
et ip̄e est dñs potētissimū volūtate sic  
lū de dño isto p̄ph̄a ait **V**ia q̄nq̄ lo  
sūt dñs fecit i celo 2 i t̄ra 2 m̄a 2 oibz  
v̄sis **E**rgo nec i celis nec i t̄ris nec  
i oibz m̄f̄ni abyssis volūtati tā pote  
tissimū dñi resistē quisq̄ p̄t̄ teste mar  
d̄theo qui de isto dño ait **H**est̄ rōm̄  
Dñe rex opotens m̄dicōne tua 2 Et  
re ma. quātq̄ dñs est i q̄ potētissimū  
dñs qui te ad est Et q̄ dñs potētissimū  
potētissime est te ad iō tu es potētis  
sima sc̄o. potētissima es q̄ ip̄m potē  
tissimū apud ip̄m ita ut ve' dūcē possis

**Am** **xxviii** In hinc potestas mea  
In hinc significat etiam triumphante et  
Sicut etiam militare et hinc Na ve  
ta ut q' d'ns p'rate h' m' pote.<sup>na</sup>  
catoris. q' potētissima v'rogat d'ni  
shel' n' orans ait Exaudi pia d'ns  
q' p'cia d'ivina pote<sup>na</sup> ut m'nde  
sordes m'ris mee et illudnet<sup>r</sup> t'el.  
m'ris mee **Do.** 9<sup>o</sup> te ad o mat' po  
terissima **S**edo f'ami attendite q' d'ns  
vniuersal' qui cu ma. est ipse e d'ns sapie  
tissim' v'itate ipse e d'ns de q' d'  
ipse **Q**uag' d'ns m' et mag' v'iq' eius  
2<sup>o</sup> **Q**u' sapientissim' d'ns cui' sapiam  
no falle' no late' p' qui oia ma' ta  
et occulta nouit **Q**uia utiq' opa ma  
b' et mala **O**ms cogitationes m'as et  
oia desideria m'ia b' et mala oia  
fac' d'ns **U**nde petrus ait **D**ne tu oia  
nosti **E**cce ma. qual' d'ns e q' sapientissim'  
e qui te ad est **E**t q' d'ns sapientissim'  
sapientissim' est te ad. et io tu es sa